
V Jedlé dne 15. května 2023 

Obec Jedlá si Vás dovoluje pozvat  

na  SETKÁNÍ RODÁKŮ A OBČANŮ  

 Obce Jedlá a Dobrá Voda 

U příležitosti 110 let Kapličky sv. Jana Křtitele v Jedlé 

a 10 let od prvního setkání rodáků 

v sobotu 24.června 2023 od 14 hodin 

Program akce:  

- Mše Svatá u Kapličky od 14 hodin 

- Křest knihy Jedlá, Dobrá Voda 

- Posezení v budově bývalé školy s kulturním programem a občerstvením 

- Živá hudba  
 

 
Protože všichni víme, že nikdo tu není věčně  

a v dnešní uspěchané době si jen málokdy najdeme čas na posezení s přáteli,  
přijďte se sejít a zavzpomínat společně s námi. 

Rodinní příslušníci srdečně zváni. 
 

 

Všichni účastníci setkání budou mít možnost zakoupit si novou knihu o obci.  
 

Více informací 
Martina Casková                                                                           Jiří Bouma 

Dobrá Voda u Jedlé 17                                                                  Kozlov 9 

584 01  Ledeč nad Sázavou                                                           584 01  Ledeč nad Sázavou                 

tel: 604 835 593                                                                       tel. 737 902 628 

email: martinabrabcova@centrum.cz                                           email: jiri.bouma@seznam.cz    

 

 

Na setkání s Vámi se těší 

Obec Jedlá 

Další informace na webových stránkách obce www.jedla-dobravoda.cz 


